



平成30年5月29日

各 位

会 社 名 株式会社 新日本科学
代表者名 代表取締役会長兼社長 永田 良一
(コード番号：2395 東証第一部)
問合せ先 常務取締役 CFO 二反田 真二
(TEL：03-5565-6216)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年5月29日開催の取締役会において、平成30年6月27日開催予定の第45回定時株主総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」に関する議案を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

当社事業の今後の展開に対応するため、事業目的の追加を行うものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

3. 定款変更の日程

定款変更のための株主総会開催日 (予定) 平成30年6月27日 (水曜日)

定款変更の効力発生日 (予定) 平成30年6月27日 (水曜日)

以上

新旧対照表

(下線は変更部分を示します)

現 行 定 款	変 更 案
<p>(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1)～(15) (条文省略)</p> <p>(16) 医薬品、医療用器材、医療衛生用品、医薬部外品、化粧品、香料、再生医療等製品、医療機器、医療用具、医療用器械器具及びその部分品、医療用機械器具用金型及びその部分品、医療用の備品及び消耗品、治工具及びその部分品、製薬用機器・用具、乳業機器、食品加工関連機器、農業・酪農畜産用機器、衛生雑貨、食品、牛乳、乳製品、薬草、食品添加物、生鮮食料品、加工食料品、健康食品、冷凍食料品、飲料品、酒類、清涼飲料、酒精含有飲料、動物用医薬品、農業用薬品、農畜水産物、飼料及び飼料添加物、肥料、化学薬品、検査用試薬、測定機器及びその部分品並びに機械器具類の研究開発、生産・製造(受託製造含む)、販売、販売の請負及び仲介業務(前臨床及び臨床試験の受託にかかる仲介業務を含む)、輸出入、商品企画、加工、レンタル、賃貸借、並びに修理</p> <p>(17)～(73) (条文省略)</p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p>(74) 前各号に付帯する一切の事業</p>	<p>(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1)～(15) (現行どおり)</p> <p>(16) 医薬品、医療用器材、医療衛生用品、医薬部外品、化粧品、香料、再生医療等製品、医療機器、医療用具、医療用器械器具及びその部分品、医療用機械器具用金型及びその部分品、医療用の備品及び消耗品、治工具及びその部分品、製薬用機器・用具、乳業機器、食品加工関連機器、農業・酪農畜産用機器、衛生雑貨、食品、<u>菓子</u>、牛乳、乳製品、薬草、食品添加物、生鮮食料品、加工食料品、健康食品、冷凍食料品、飲料品、酒類、清涼飲料、酒精含有飲料、動物用医薬品、農業用薬品、農畜水産物、飼料及び飼料添加物、肥料、化学薬品、検査用試薬、測定機器及びその部分品並びに機械器具類の研究開発、生産・製造(受託製造含む)、販売、販売の請負及び仲介業務(前臨床及び臨床試験の受託にかかる仲介業務を含む)、輸出入、商品企画、加工、レンタル、賃貸借、並びに修理</p> <p>(17)～(73) (現行どおり)</p> <p><u>(74) ライセンス契約の媒介、取次ぎ又は代理</u></p> <p><u>(75) 按摩、マッサージ、指圧、鍼の施術業務</u></p> <p>(76) 前各号に付帯する一切の事業</p>